
MARCA 
'1:EC ARIAAMÉMICAYOEMESIXIACÓ4 

F CULTAD CE CS. EXACTAS  -  UNS3. 

ng.  D 	. H  OS 

ULTA.D C.  CS.  EXACTAS  -  UNSa 

, ginivemdadellfacianal c& Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia  5150  -  4400  - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

Republica  Argentina 

SALTA, 27 de noviembre de 2019 

Expediente N° 19.402-19 

RESD-EXA N° 663/2019 

VISTO la resolución N° 537-19 emitida por la Sede Regional Orán, de fecha 23 de 
octubre de 2019; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Jefe del Departamento de Coordinación Administrativa-Sede Orán tomó intervención 
y gira las  actuaciones para convalidar  la  resolución antes citada. 

Que de acuerdo a las Reglamentaciones en vigencia,  es  atribución del señor Decano 
Convalidar  las resoluciones de  la  Dirección de Sede Regional Orán. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 537/19, emitida por la Sede Regional Orán, mediante 
la cual se establece la constitución del Tribunal Examinador de la Mesa Especial Octubre/2019, de 
la Carrera Tecnicatura en Informática de Gestión de la Sede Orán de  la  Universidad  Nacional de 
Salta, en la Fecha, Horario y  Tribunal  Examinador  que  a  continuación  se consigna: 

Fecha:  20/10/2019 
Seguridad  y  Protección de la Información 	Hora 16:00 

Prof. Ing. Rubén Darío MAZA 
J.T.P. C.U. Carina CARRASCO 
J.T.P. C.U. Carlos BACA 
Prof. Esp. Juan TORRES (Suplente) 

ARTICULO 2°. Girar a la Sede Regional Orán para su toma de conocimiento y demás efectos. 
Cumplido, archívese.- 

RGG 


	Page 1

